
 PODIOS del LNK 2023 Infantil Femenina J1

12/02/2023KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

KATA BENJAMIN FEMENINO

2 ONTORIA BABINSKA, MIA MA-KEI

5 GUTIERREZ VALERO, ALBA JA-OK

7 LUNA MACHO, ISABELLA SE-SHY

KATA INFANTIL FEMENINO

3 RIOS RUIZ, SANDRA MA-OK

7 SAN MARTIN LARA, MARTA MA-OK

KATA JUVENIL FEMENINO

1 PANKOVA TEDESCO , EMMA MA-OK

2 ROCHA PEPERMANS, ORNELLA MA-KEI

3 MENGIBAR QUESADA, LUCIA MA-GR

7 GONZALEZ DEL MORAL, HELENA JA-OK

KUMITE ALEVIN FEMENINO<32

3 BUJALANCE PRIETO, JIMENA CO-VIL

7 PAREJA SELAS, MARI PAZ CO-VIL

KUMITE ALEVIN FEMENINO>32

3 MARFIL HURTADO, ALBA MA-KEI

5 MARTIN ESPINAR, MARIA AL-DKS

KUMITE INFANTIL FEMENINO<36

1 LOSADA RUIZ, LUCIA CO-KC

5 MARTINEZ MIÑAN, ISABEL GR-N-K

KUMITE INFANTIL FEMENINO<42

5 SANCHEZ GARRIDO, CARMEN CO-VIL

7 EL JAMHI AGDI, AYA MA-KU

KUMITE JUVENIL FEMENINO<37

1 GARCIA RUIZ, NADIRA GR-N-K

3 PAEZ CANO, DANIELA MA-CJA

7 LOPEZ REYES, PAULA JA-PMA

KUMITE JUVENIL FEMENINO<47

3 PAREJA SELAS, LYDIA CO-VIL

7 VILCHEZ MARTINEZ, ELENA GR-GO

KUMITE JUVENIL FEMENINO>52

5 PEÑA GARCIA, ELBA ROSA MA-KU

KUMITE CADETE FEMENINO<42

3 TRUJILLO CUBERO, CARMEN CO-VIL
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 MEDALLERO por Delegaciones del LNK 2023 
Infantil Femenina J1

12/02/2023KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Masculino

Oro Plata Bronce Total

Femenino

Oro Plata Bronce Total

Total

Oro Plata Bronce Total

MALAGA 7 0 70 0 1 2 401 42

CORDOBA 4 0 40 0 1 0 301 30

GRANADA 1 0 10 0 1 0 001 00

12 0 120 0 3 2 703 72
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 MEDALLERO por clubes del LNK 2023 Infantil 
Femenina J1

12/02/2023KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Oro Plata BronceTotal

C D OLYMPIK KARATE MARBELLA (MA) 2 1 10

KARATE KIME-CESAR MARTINEZ (CO) 1 1 00

C D NO-KACHI (GR) 1 1 00

CLUB KARATE SONKEI (MA) 3 0 12

C D SHOTOKAN VILLOSLADA (CO) 3 0 30

C D KARATE CIUDAD JARDIN (MA) 1 0 10

C D GOJU RYU TORREMOLINOS (MA) 1 0 10

12 3 72
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 MEDALLERO por clubes (Masculino) del LNK 
2023 Infantil Femenina J1

12/02/2023KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com
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 MEDALLERO por clubes (Femenino) del LNK 
2023 Infantil Femenina J1

12/02/2023KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Femenino

Oro Plata Bronce Total

C D OLYMPIK KARATE MARBELLA (MA) 21 0 1

KARATE KIME-CESAR MARTINEZ (CO) 11 0 0

C D NO-KACHI (GR) 11 0 0

CLUB KARATE SONKEI (MA) 30 2 1

C D SHOTOKAN VILLOSLADA (CO) 30 0 3

C D KARATE CIUDAD JARDIN (MA) 10 0 1

C D GOJU RYU TORREMOLINOS (MA) 10 0 1

123 2 7
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 PARTICIPANTES del LNK 2023 Infantil 
Femenina J1

12/02/2023KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Delegación de ALMERIA

MARTIN ESPINAR, MARIA (KUMITE ALEVIN MUJER >32)Quinto1

MARTIN ESPINAR, SARA (KATA INFANTIL MUJER )Participa2

MARTIN ESPINAR, SARA (KUMITE INFANTIL MUJER >42)Participa3

Delegación de CORDOBA

BUJALANCE PRIETO, JIMENA (KUMITE ALEVIN MUJER <32)Bronce1

CANOVACA CABERO, EMMA (KUMITE JUVENIL MUJER <47)Participa2

HERVAS ARRIBAS, PAULA (KUMITE ALEVIN MUJER <26)Participa3

LOSADA RUIZ, LUCIA (KUMITE INFANTIL MUJER <36)Oro4

MARTINEZ BELMONTE, ALBA (KATA ALEVIN MUJER )Participa5

MOLINA NIETO, SOFIA (KUMITE JUVENIL MUJER <37)Participa6

PAREJA SELAS, LYDIA (KUMITE JUVENIL MUJER <47)Bronce7

PAREJA SELAS, MARI PAZ (KUMITE ALEVIN MUJER <32)Séptimo8

PORCO ARANDA, SHEYLA (KUMITE ALEVIN MUJER <32)Participa9

SANCHEZ GARRIDO, CARMEN (KUMITE INFANTIL MUJER <42)Quinto10

TRUJILLO CUBERO, CARMEN (KUMITE CADETE MUJER <42)Bronce11

Delegación de GRANADA

BAEZ RODRIGUEZ, DANIELA (KUMITE JUVENIL MUJER <42)Participa1

BOLIVAR ONTIVEROS, MARA (KUMITE INFANTIL MUJER <36)Participa2

GARCIA RUIZ, AINHOA (KUMITE INFANTIL MUJER <42)Participa3

GARCIA RUIZ, NADIRA (KUMITE JUVENIL MUJER <37)Oro4

GOMEZ UBAGO, CANDELA (KUMITE JUVENIL MUJER <37)Participa5

GORDO ARCO, SOFIA (KUMITE JUVENIL MUJER <42)Participa6

GUERRERO MARTIN, SARA (KUMITE ALEVIN MUJER >32)Participa7

GUTIERREZ CUENCA, PATRICIA (KUMITE ALEVIN MUJER <32)Participa8

GUTIERREZ CUENCA, PATRICIA (KATA ALEVIN MUJER )Participa9

MARTINEZ MIÑAN, ISABEL (KUMITE INFANTIL MUJER <36)Quinto10

OCHANDO AGUIRRE, GLORIA (KUMITE INFANTIL MUJER <30)Participa11

QUESADA TORRES, ELENA (KUMITE ALEVIN MUJER <26)Participa12

TEJADA VILCHEZ, ADRIANA (KUMITE JUVENIL MUJER >52)Participa13

VILCHEZ MARTINEZ, ELENA (KUMITE JUVENIL MUJER <47)Séptimo14

Delegación de JAEN

CASTILLO RUEDA, MARINA (KUMITE JUVENIL MUJER <42)Participa1

CRUZ RUIZ, AINHOA (KUMITE JUVENIL MUJER <47)Participa2

EL FARJI GARCIA, SALMA (KATA ALEVIN MUJER )Participa3

EL FARJI GARCIA, SALMA (KUMITE ALEVIN MUJER >32)Participa4

GONZALEZ DEL MORAL, HELENA (KATA JUVENIL MUJER )Séptimo5

GONZALEZ DEL MORAL, HELENA (KUMITE JUVENIL MUJER >52)Participa6

GUTIERREZ VALERO, ALBA (KATA BENJAMIN MUJER )Quinto7

LOPEZ REYES, PAULA (KUMITE JUVENIL MUJER <37)Séptimo8

Delegación de MALAGA

ALMOGUERA DOMINGUEZ, ISABEL (KATA JUVENIL MUJER )Participa1

ALMOGUERA DOMINGUEZ, ISABEL (KUMITE JUVENIL MUJER <37)Participa2

BEJAR LOPEZ, GABRIELA (KATA JUVENIL MUJER )Participa3

BEJAR LOPEZ, GABRIELA (KUMITE JUVENIL MUJER <42)Participa4

DURAN SERRANO, CLAUDIA (KUMITE ALEVIN MUJER <26)Participa5

DURAN SERRANO, CLAUDIA (KATA ALEVIN MUJER )Participa6
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EL JAMHI AGDI, AYA (KUMITE INFANTIL MUJER <42)Séptimo7

GOMEZ MORENO, ESTRELLA (KATA JUVENIL MUJER )Participa8

LOMEÑA GUERRERO, GRACIA (KUMITE JUNIOR MUJER >52)Participa9

MARFIL HURTADO, ALBA (KUMITE ALEVIN MUJER >32)Bronce10

MARFIL HURTADO, ALBA (KATA ALEVIN MUJER )Participa11

MARTINENAITE, UGNE (KATA JUVENIL MUJER )Participa12

MENGIBAR QUESADA, LUCIA (KUMITE JUVENIL MUJER <52)Participa13

MENGIBAR QUESADA, LUCIA (KATA JUVENIL MUJER )Bronce14

NARVAEZ MUÑOZ, CLARA (KATA JUVENIL MUJER )Participa15

ONTORIA BABINSKA, MIA (KATA BENJAMIN MUJER )Plata16

PAEZ CANO, DANIELA (KUMITE JUVENIL MUJER <37)Bronce17

PANKOVA TEDESCO , EMMA (KATA JUVENIL MUJER )Oro18

PEÑA GARCIA, ELBA ROSA (KUMITE JUVENIL MUJER >52)Quinto19

RIOS RUIZ, SANDRA (KATA INFANTIL MUJER )Bronce20

ROCHA PEPERMANS, ORNELLA (KATA JUVENIL MUJER )Plata21

SAN MARTIN LARA, MARTA (KATA INFANTIL MUJER )Séptimo22

SANCHEZ SANCHEZ, AINHOA (KATA ALEVIN MUJER )Participa23

ZAROUALI TORRES, NABILA (KATA INFANTIL MUJER )Participa24

ZAROUALI TORRES, NABILA (KUMITE INFANTIL MUJER >42)Participa25

Delegación de SEVILLA

LOPEZ MARIN, LUCIA GUADALUPE (KATA JUVENIL MUJER )Participa1

LUNA MACHO, ISABELLA (KATA BENJAMIN MUJER )Séptimo2

LUNA MACHO,MERCEDES (KATA ALEVIN MUJER )Participa3
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